

Reparatia capitala a cabinetului de
chimie in LT "V.Alecsandri" mun. Balti
(Cabinetul de chimie. Retele interioare
apa si canalizare)

Investitor: DÎTS a Primăriei mun. Bălți

(denumirea obiectivului)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe U.M.	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Сантехработы.				
		1.1. Холодный водопровод.				
1	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Вентиль запорный муфтовый ф15мм) (Antoval-Gaz-Service)	buc			89,29 44,07
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	41,97	44,07
	29131242020701	Вентиль запорный муфтовый ф15мм	buc	1,0000	45,00	45,23
2	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Вентиль запорный муфтовый ф20мм)	buc			109,39 44,07
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	41,97	44,07
	29131242020702	Вентиль запорный муфтовый ф20мм	buc	1,0000	65,00	65,33
3	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Кран шаровый ф15мм)	buc			84,27 44,07
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	41,97	44,07
	29131242020703	Кран шаровый ф15мм	buc	1,0000	40,00	40,20
4	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Кран водоразборный ф15мм)	buc			104,37 44,07
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	41,97	44,07
	29131242020704	Кран водоразборный ф15мм	buc	1,0000	60,00	60,30
5	Pret de piata	Тройник полипропиленовый ф25x20	buc			4,00 0,00
	51	Тройник полипропиленовый ф25x20	buc	1,0000	4,00	4,00
6	Pret de piata	Тройник полипропиленовый ф20	buc			3,00 0,00
	61	Тройник полипропиленовый ф20	buc	1,0000	3,00	3,00
7	Pret de piata	Тройник полипропиленовый ф25	buc			5,00 0,00
	71	Тройник полипропиленовый ф25	buc	1,0000	5,00	5,00
8	Pret de piata	Муфта переходная полипропиленовая ф25x20	buc			2,85

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	81	Муфта переходная полипропиленовая ф25x20	buc	1,0000	2,85	2,85
9	Pret de piata	Муфта соединительная с внутренней резьбой ф20x1/2"	buc			15,00
						0,00
	91	Муфта соединительная с внутренней резьбой ф20x1/2"	buc	1,0000	15,00	15,00
10	Pret de piata	Угольник полипропиленовый ф20	buc			2,50
						0,00
	101	Угольник полипропиленовый ф20	buc	1,0000	2,50	2,50
11	Pret de piata	Угольник полипропиленовый ф25	buc			2,85
						0,00
	111	Угольник полипропиленовый ф25	buc	1,0000	2,85	2,85
12	Pret de piata	Гибкий шланг в металлической оплетке L=500м 1/2	buc			50,00
						0,00
	121	Гибкий шланг в металлической оплетке L=500мм 1/2	buc	1,0000	50,00	50,00
13	SA20A	Муфта переходная сталь-полиэтилен ф15x20	buc			28,39
						11,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	41,97	11,75
	252315671940113	Муфта переходная сталь-полиэтилен ф15x20	buc	1,0000	15,00	15,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	50,00	1,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	30,00	0,18
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	185,00	0,37
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	5,00	0,09
14	SA20A	Муфта переходная сталь-полиэтилен ф20x25	buc			28,39
						11,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	41,97	11,75
	252315671940114	Муфта переходная сталь-полиэтилен ф20x25	buc	1,0000	15,00	15,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	50,00	1,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	30,00	0,18
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	185,00	0,37
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	5,00	0,09
15	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm (polipropilen ф20*2.1)	m			23,59
						11,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	41,97	11,75
	252121671705015	Teava din material plastic polipropilen ф20*2,1	m	1,0200	10,00	10,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	50,00	1,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	30,00	0,18
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	185,00	0,37
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	5,00	0,09
16	SA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul d20 mm (polipropilen ф25*2,5мм)	m			29,54
						12,59
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	41,97	12,59
	252121671705016	Teava din material plastic polipropilen ф25*2,5мм	m	1,0200	15,00	15,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	50,00	1,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	30,00	0,18
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	185,00	0,37
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0200	5,00	0,10
17	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii,	10 m			4,20

1	2	3	4	5	6	7
		sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"				4,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	41,97	4,20
18	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului (Футляр из полиэтиленовых труб ф40 PN8)	m			16,71
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	41,97	1,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	41,97	0,76
	2521216710001118	Teava polietilena футляр ф40 PN8	m	1,0030	14,40	14,44
19	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=22 mm (Шланги теплоиз. Armflex для труб ф20)	m			49,21
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,3500	41,97	14,69
	33205173522319	Termoizolatatie conducte Armflex для труб ф20	m	1,0300	31,92	34,52
20	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=22 mm (Шланги теплоиз. Armflex для труб ф25)	m			53,35
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,3500	41,97	14,69
	33205173522320	Termoizolatatie conducte Armflex для труб ф25	m	1,0300	35,75	38,66
21	Pret de piata	Хомут трубордержатель с болтом и дюбелем для труб ф20-одинарный	buc			7,92
	211	Хомут трубордержатель с болтом и дюбелем для труб ф20-одинарный	buc	1,0000	7,92	7,92
22	Pret de piata	Хомут трубордержатель с болтом и дюбелем для труб ф25-одинарный	buc			8,33
	221	Хомут трубордержатель с болтом и дюбелем для труб ф25-одинарный	buc	1,0000	8,33	8,33
		1.2. Канализация.				
23	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton	buc			776,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0500	41,97	86,04
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	300,00	310,59
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	50,00	51,25
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	285,00	292,13
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	10,00	6,15
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	15,00	30,75
24	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (Мойка стальная эмалированная с краном туалетным и сифоном хромированным)	buc			797,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	41,97	65,05
	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,0000	315,83	322,15
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0000	75,00	76,50
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	285,00	290,70
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	15,00	30,60
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	20,00	12,24
25	SD12C	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 2" (Клапан воздушный канализационный ф50мм)	buc			292,02
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	41,97	13,85
	291312420421025	Клапан воздушный канализационный ф50мм	buc	1,0000	275,42	278,17
26	SB06A	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip	buc			22,35

1	2	3	4	5	6	7
		usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 40 mm (Муфта переходная PEID 40x50)				15,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3700	41,97	15,53
	252315671223026	Муфта переходная PEID 40x50	buc	1,0000	5,00	5,20
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0210	50,00	1,09
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0090	30,00	0,28
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0160	15,00	0,25
27	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Муфта переходная PEID 50x75)	buc			20,68
						9,23
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	41,97	9,23
	252315672103727	Муфта переходная PEID 50x75	buc	1,0000	9,00	9,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	185,00	1,85
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	50,00	0,60
28	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Тройник косой PEID ф50x40)	buc			21,68
						9,23
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	41,97	9,23
	252315672103728	Тройник косой PEID ф50x40	buc	1,0000	10,00	10,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	185,00	1,85
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	50,00	0,60
29	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Тройник косой PEID ф50)	buc			20,68
						9,23
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	41,97	9,23
	252315672103729	Тройник косой PEID ф50	buc	1,0000	9,00	9,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	185,00	1,85
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	50,00	0,60
30	SB09D	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de (Тройник PEID ф75x40)	buc			39,84
						10,49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	41,97	10,49
	252315672103730	Тройник PEID ф75x40	buc	1,0000	25,00	25,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	185,00	3,70
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0130	50,00	0,65
31	SB09D	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de (Тройник PEID ф75)	buc			31,84
						10,49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	41,97	10,49
	252315672103731	Тройник PEID ф75	buc	1,0000	17,00	17,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	185,00	3,70
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0130	50,00	0,65
32	SB09D	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de (Тройник PEID ф75x50)	buc			39,84
						10,49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	41,97	10,49
	252315672103732	Тройник PEID ф75x50	buc	1,0000	25,00	25,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	185,00	3,70
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0130	50,00	0,65
33	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Тройник PEID ф100x75)	buc			62,98
						11,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	41,97	11,75
	252315672103733	Тройник PEID ф100x75	buc	1,0000	44,00	44,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	185,00	6,47
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	50,00	0,75
34	SA36A	Distribuitoar din alama pentru conducte din material plastic (Сифон хромированный ф40мм)	buc			361,78
						25,18

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	41,97	25,18
	287511589139034	Сифон хромированный ф40мм	buc	1,0000	330,00	336,60
35	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Отвод 45* PP ф50)	buc			19,18
						9,23
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	41,97	9,23
	252315672103735	Отвод 45* PP ф50	buc	1,0000	7,50	7,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	185,00	1,85
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	50,00	0,60
36	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 40 mm (polipropilen) (Трубы из полиэтиленовых канализ. труб высокой плотности ф40 PEID)	m			27,28
						10,49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	41,97	10,49
	252121672016036	Teava din material plastic pentru canalizare ф40 PEID	m	1,0300	15,00	15,45
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	185,00	0,74
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	50,00	0,60
37	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 40 mm (polipropilen) (Трубы из полиэтиленовых канализ. труб высокой плотности ф50 PEID)	m			29,86
						10,49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	41,97	10,49
	252121672016037	Teava din material plastic pentru canalizare ф50 PEID	m	1,0300	17,50	18,02
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	185,00	0,74
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	50,00	0,60
38	SB08D	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 75 mm (Трубы из полиэтиленовых канализ. труб высокой плотности ф75 PEID)	m			41,18
						11,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	41,97	11,75
	252121672016038	Teava din material plastic pentru canalizare ф75 PEID	m	1,0300	26,50	27,30
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0080	185,00	1,48
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0130	50,00	0,65
39	AcA52C	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 90 mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului (Трубопровод из полиэтиленовых труб PN6 (ф80) футляр)	m			59,90
						7,64
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1210	41,97	5,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0610	41,97	2,56
	252121671000113 9	Teava polietilena PN6 ф80 футляр	m	1,0050	52,00	52,26
		1.3. Демонтаж.				
40	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile (Демонтаж умывальников)	buc			39,87
						39,87
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,9500	41,97	39,87
41	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile (Демонтаж моек)	buc			39,87
						39,87
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,9500	41,97	39,87
42	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			26,86
						26,86
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,6400	41,97	26,86
43	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			33,16
						33,16

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,7900	41,97	33,16
44	TRI1AA06 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 (Погрузка строймусора)	t			27,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	41,97	27,28
45	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			45,50
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	250,00	0,00
						45,50

APROBAT:

Întocmit SRL Vladmih Company Investitor DÎTS a Primăriei mun. Bălți
 (funcția, semnătura, numele, prenumele) (funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.